UBND HUYỆN IA H’DRAI

HỘI ĐỒNG PHỐI HỢP PHỔ

BIẾN, GIÁO DỤC PHÁP LUẬT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /CV-HĐPHPBGDPL
Về việc cung cấp tài liệu Hỏi - đáp

pháp luật về kinh doanh bảo hiểm

Ia H’Drai, ngày      tháng 12 năm 2022

Kính gửi:

- Thành viên của Hội đồng phối hợp phổ biến,

giáo dục pháp luật huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã.

Thực hiện Công văn số 2083/STP-HĐPH ngày 23/12/2022 của Hội đồng

phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh Kon Tum (sau đây gọi tắt là Hội đồng

phối hợp) về việc cung cấp tài liệu Hỏi - đáp pháp luật về kinh doanh bảo hiểm;

Để đa dạng, phong phú nguồn tài liệu phục vụ công tác phổ biến, giáo dục

pháp luật tới cán bộ, công chức, viên chức, người lao động và các tầng lớp Nhân

dân trên địa bàn huyện, Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật huyện

cung cấp tài liệu nói trên đến các cơ quan, đơn vị là Thành viên Hội đồng phối hợp

huyện, Ủy ban nhân dân các xã tham khảo và sử dụng trong quá trình phổ biến,

giáo dục pháp luật tại cơ quan, đơn vị, địa phương mình (có tài liệu gửi kèm theo).

Báo đến các cơ quan, đơn vị là Thành viên Hội đồng phối hợp huyện, Ủy

ban nhân dân các xã biết, triển khai./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- PCT UBND huyện - Nguyễn Tiến Dũng, Chủ tịch

HĐPH huyện (b/c);
- Phòng Tư pháp;
- Lưu: HĐPH, PTP.

TM. HỘI ĐỒNG PHỐI HỢP

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

TRƯỞNG PHÒNG TƯ PHÁP

Thao Nắp

		2022-12-28T08:23:59+0700

		2022-12-28T08:25:50+0700

		2022-12-28T08:25:50+0700

		2022-12-28T08:25:50+0700